CI TTA ’ DI RAGUSA
SETTORE X

BE T EMINAZI ONE DIRI GENZIALE

Annotata al Regxstre Generaie OGGETTO : Fornitura e posa in opera di
Pl ‘s oo materiali-per-centraline di monitoraggio

in data? 53 % §. ?5 gﬁ?% della qualita dell’avia . Integrazione somma.

N

N 3€ SETTOREX®
DATA (5 g’{ ’Lﬁgg

Hfgii(}STRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

i P ! : L % M:-;g P "37‘ 5
BIL. 1904 . . ... . CAP2260.6 e, LR fod quid UB [
FUNZ. 08 SERV. 01 INTER. 05
IL RAGIONIERE,
ot
(;1’"“

il giorno quindici del mese di Gennaio , nell’ufficio del
Ing. Giulio Letfica ha adottato la seguente determinazione:

L’anno duemila
Settore X, il dirig




Vista la determinazione dirigenziale n® 1731 ciel 25/0?}2007 , con la quale ¢ stata affidata alla ditta
Battaglia Gaudenzio s.r.l., la fornitura e posa in opera di materiali per centraline di monitoraggio
della qualita dell’aria, per 1'importo complessivo di € 8.157,58 ; ¥

Vista la delibera di Giunta Municipale n° 399 del 15/10/2007, “ Scelta aree per la ubicazione delle

centraline per il monitoraggio della qualita dell’aria, con la quale sono stati individuati 1 siti in cui
allocare le centraline ;

Vista la determinazione dirigenziale n° 3065 del 24/12/2007, con la guale ¢& stato approvato 1l nuovo
quadro economico relativo alla fornitura e posa in opera di materiali per centraline di monitoraggio
della qualita dell’atia ;

Considerato che per un errore contabile , nella determinazione dirigenziale n° 3065 del 24/ 12/2007
¢ stata impegnata la somma di € 295, 60 anziché € ( 8.753,18-8.157,58)= € 595,60 come si evince
dat conteggio ; ‘

Atteso quindi che bisogna integrare la somma precedentemente impegnata per ulteriori € (595,60-
295,60) =€ 300,00

Visto P’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiglio
Comunale n° 34 del 06/05/1999;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 300,00 ad integrazione della somma precedentemente impegnata con
determinazione dirigenziale n° 3065 del 24/12/2007 al cap.2260.6 Res. Funz. 08 Serv. 01 Int.05

imp.?j,ﬁ,/og Bil 2007 Res. ‘6‘6"“% JAY3 fo 8

2) Liquidare alla ditta Battaglia Gaudenzio s.r.l. ¢/da Piancatella s.n. Ragusa, la somma di € 300,00
ad integrazione , per la fornitura ¢ posa in opera di materiali per centraline di monitoraggio della
qualita dell’aria ;

3) Dare atto che la fornitura ¢ finanziata con i fondi regionali di cui al D.R.S. n° 1200 del
12/05/2005.

2N g

e
A

/-’ IL DIRIGENTE\DEL SETTORE

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che
settori/uffici: Ragioneria

Wistar

e 5 Ly
B QW Tovae gl
Paguse, b L 3- 0. e g

) IR g SR
Ragusa, li }‘7

SR *XR,‘ff{t‘le‘“‘“"“‘"‘ —



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai'sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

o ?H\‘ ! \\\0%

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data adzeme\l, all’Albo Pretorio, per
Iz durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenzinle, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

R:Fusa___g 4 BEN-—008—
1 mrﬁuwﬁir

T

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

dal__12 8 GEM 2008 — - —E3FEEoppm

Ragusa____ B 4 Fep-sess —
-4-Fep- e IL MESSO ALE
IL MESSO FICATORE
(Tagligfini Sergio)

7



